СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2016 года № 01-03-10
Об информации начальника Отдела МВД России по району Орехово-Борисово Северное  города Москвы об итогах работы за 12 месяцев 2015 года

и задачах на 2016 год
В соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав информацию начальника Отдела МВД России по району Орехово-Борисово Северное города Москвы о работе Отдела МВД России по району Орехово-Борисово Северное города Москвы в 2015 году, Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил:
1. Принять к сведению информацию начальника отдела МВД  России по району Орехово-Борисово Северное Митюхина С.И.
 об итогах работы Отдела МВД России по району Орехово-Борисово Северное города Москвы за 12 месяцев 2015 года и задачах на 2016 год.

2.  Рекомендовать Отделу МВД России по району Орехово-Борисово Северное города Москвы:
- усилить контроль за своевременным  качественным рассмотрением заявлений граждан и принятием обоснованных по ним решений.

3. Выразить благодарность майору полиции Митюхину Сергею Игоревичу за добросовестное исполнение обязанностей и активное взаимодействие с учреждениями района.
4. Направить настоящее решение в Управление внутренних дел по Южному административному округу города Москвы.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухносову Елену Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

             Е.Н.  Сухоносова